Selim Sırrî hakkında tezkireler ve diğer yazılı kaynaklarda herhangi bir bilgiye

rastlanmamıştır. Şair ile ilgili bilgiler, divanından hareketle edinilmiştir. Divanlardaki tarih

manzumeleri şairin hayatı ve yaşadığı yüzyıl ile ilgili vazgeçilmez kaynaklardır. Selim Sırrî

divanındaki sekiz tarih manzumesi H. 1238/M. 1822 ve H. 1241/ M. 1825 yılları arasına tekabül

etmektedir. Dolayısıyla şairin 1800 ile 1860 yılları arasında yaşadığı düşünülebilir. Şair aynı

zamanda bir mutasavvıf olup, Abdülkadir Geylani’nin kurucusu olduğu Kadirî tarikatına

mensuptur. Şiirlerinin birçoğuna konu olan ve şairin dini yaşantısına yön veren en önemli